



Informasjon om kampaktivitet i Region SørVest

Regjeringen har innført nye smitteverntiltak gjeldende fra og med 9. desember med en grense på 50 personer på innendørs arrangement der det ikke er faste, tilviste plasser. Dette tallet inkluderer i breddehåndballen alle i hallen, også spillerne. Unntatt fra totalantallet er trenere, dommere, sekretariat og et begrenset antall hallvakter. Region SørVest ønsker å holde mest mulig kampaktivitet i gang og har derfor gjort noen tiltak for at vi kan holde oss innenfor de gjeldende smittevernreglene.

Mange er bekymret for situasjonen vi er i, noe som er veldig forståelig. Vi må likevel ha tillit til at de lokale og sentrale helsemyndighetene gjør de nødvendige vurderinger når det gjelder gjennomføring av aktivitet.

Fysisk aktivitet er viktig for barn og unge. Det er også årsaken til at myndigheten har gitt oss en dispensasjon fra 1-meters regelen. På lik linje med at vi har et ansvar for å følge de til enhver tid gjeldende smittevernreglene, har vi også et ansvar for å gjennomføre den aktiviteten vi er satt til å gjøre.

Følgende vil gjelde for perioden frem til og med 19. desember:

Intersport 4'er håndball 6, 7 og 8 år

Intersport 4'er håndball følger nasjonale smitteverntiltak om en begrensning på 50 personer på arrangement. Vedlagt ligger alternativ spillnøkkel som arrangør kan ta i bruk for å begrense antall personer i hallen på en gang.

Aktivitetsserien Jenter/Gutter 9, 10 og 11 år

Vi ønsker å holde kampaktiviteten i gang i disse klassene.

For å imøtekomme smitteverntiltakene og begrensning på 50 personer på arrangementet, reduseres det til 1 kamp per lag per arrangement i *Aktivitetsserien 9-11 år*.

- Det spilles kun en kamp om gangen for 9 åringene. Kampen spilles på kortbane eller minihåndballbane.
- Vi setter av 45 minutter for 9 åringene og 60 minutter for 10- og 11-åringene til hver kamp, slik at de nødvendige smitteverntiltak skal kunne overholdes. I oddetallspuljer spiller hjemmelaget 2 kamper for at kampoppsettet skal gå opp.
- Nytt kampoppsett for førstkommende helg vil bli offentliggjort fortløpende og alle lag vil bli varslet. Nytt kampoppsett for helgen 18.-19 desember vil bli offentliggjort i begynnelsen av neste uke.



12-årsklassen til senior

Kampene i 12-årsklassen til og med senior følger nasjonale føringer og har per dags dato ingen begrensning på kampavvikling med unntak om begrensningen på 50 personer på arrangement. Disse kampene går derfor som normalt. Regionen vil legge inn ekstra tid mellom kampene der hvor dette er mulig. Vi gjør dere derfor oppmerksom på at det vil komme endringer på klokkeslett for helgens kamper i løpet av de kommende dagene.

Dersom kamper må avlyses på grunn av koronarelaterte årsaker, kan kampene omberammes kostnadsfritt. Lagene blir da enige om nytt kamptidspunkt og søker omberamming i TurneringsAdmin på vanlig måte. Årsaken til omberammingen må presiseres i kommentarfeltet.

For mer informasjon les her:

<https://www.handball.no/nyheter/2021/ny-koronainfo-for-handball-norge/>

Med vennlig hilsen
Julie Brodahl (sign)
Seksjonsleder Organisasjon
NHF Region SørVest